

Liva Stensdal Holding ApS

c/o Stensdal Group A/S, Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 80 73 81

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liva Stensdal Holding ApS
c/o Stensdal Group A/S
Vallensbækvej 47
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 80 73 81
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Liva Lund Stensdal

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Kaaliv Holding ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve investeringsvirksomhed herunder ved at eje kapitalandele i andre selskaber samt at iværksætte og efterfølgende lede virksomheder, som efter ledelsens vurdering er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-11.000	-11.000
Indtægt af kapitalinteresse	92.500	68.000
Andre finansielle indtægter	97	9
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
Resultat før skat	81.596	57.008
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.596	57.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	57.000
Overføres til overført resultat	14.096	8
Disponeret i alt	81.596	57.008

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>72.393</u>	<u>37.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.393</u>	<u>87.797</u>
Aktiver i alt	<u>132.393</u>	<u>107.797</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.893	797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	57.000
Egenkapital i alt	122.393	97.797
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	132.393	107.797

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	789	58.900	99.689
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	57.000	57.008
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	797	57.000	97.797
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.096	67.500	81.596
	40.000	14.893	67.500	122.393

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>